

業務設計書

令和6年度 東京国際空港基準点測量

※知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和6年度 東京国際空港基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,955,959	
諸経費	$(8,955,959 - 428,160) \times 67.3\% - 5,167$				5,734,041	
測量作業費	$8,955,959 + 5,734,041$				14,690,000	
測量業務価格					14,690,000	
消費税相当額	$14,690,000 \times 10.00\%$				1,469,000	
測量業務費	$14,690,000 + 1,469,000$				16,159,000	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,955,959	
測量調査業務					8,955,959	
基準点測量					8,955,959	
基準点測量					214,200	
打合せ協議					214,200	
1 業務着手時		業務	1.00	50,850	50,850	
2 中間打合せ		業務	1.00	91,500	91,500	
3 成果品納入時		業務	1.00	50,850	50,850	
4 関係機関協議資料作成		機関	1.00	21,000	21,000	
基準点測量					5,882,520	
1 級基準点測量					1,822,800	
5 1 級基準点測量	夜間 (0:00-6:00)	点	7.00	260,400	1,822,800	
2 級基準点測量					3,813,000	
6 2 級基準点測量	夜間 (0:00-6:00)	点	15.00	254,200	3,813,000	
3 級基準点測量					246,720	
7 3 級基準点測量	昼間	点	3.00	82,240	246,720	
水準測量					2,296,879	

積算内訳表

令和6年度 東京国際空港基準点測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2 級水準測量観測 (1)					1,716,855	
8 2 級水準測量観測 (1)	昼間	k m	24.90	68,950	1,716,855	
2 級水準測量観測 (2)					580,024	
9 2 級水準測量観測 (2) -1	夜間 (0:30-6:30)	k m	1.00	90,850	90,850	
10 2 級水準測量観測 (2) -2	夜間 (23:00-6:30)	k m	5.70	85,820	489,174	
公開用成果品作成					19,200	
公開用成果品作成					19,200	
11 公開用成果品作成		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					115,000	
電子成果品作成費					115,000	
12 電子成果品作成費		式	1.00	115,000	115,000	
技術管理費					428,160	
成果検定費					428,160	
13 成果検定費		式	1.00	428,160	428,160	

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港基準点測量

番号：1

名称：業務着手時

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務着手時		業務	1.000	50,850.00	50,850		
合 計	作業能力：1.00業務			50,850.00	50,850		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：中間打合せ

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
中間打合せ		業務	1.000	91,500.00	91,500		
合 計	作業能力：1.00業務			91,500.00	91,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：成果品納入時

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成果物納入時		業務	1.000	50,850.00	50,850		
合 計	作業能力：1.00業務			50,850.00	50,850		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：関係機関協議資料作成

1機関当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
関係機関協議資料作成		機関	1.000	21,000.00	21,000		
合 計	作業能力：1.00機関			21,000.00	21,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港基準点測量

番号：5

名称：1級基準点測量 夜間 (0:00-6:00)

1点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		点	1.000	50,870.00	50,870		
観測		点	1.000	127,300.00	127,300		
計算整理		点	1.000	82,270.00	82,270		
合 計	作業能力：1.00点			260,400.00	260,440		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：2級基準点測量 夜間 (0:00-6:00)

1点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		点	1.000	33,320.00	33,320		
観測		点	1.000	165,100.00	165,100		
計算整理		点	1.000	55,870.00	55,870		
合 計	作業能力：1.00点			254,200.00	254,290		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：3級基準点測量 昼間

1点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画		点	1.000	15,760.00	15,760		
観測		点	1.000	42,020.00	42,020		
計算整理		点	1.000	24,460.00	24,460		
合 計	作業能力：1.00点			82,240.00	82,240		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港基準点測量

番号：8

名称：2級水準測量観測（1） 昼間

1km当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
作業計画		km	1.000	4,496.00	4,496		
観測		km	1.000	51,680.00	51,680		
計算整理		km	1.000	12,780.00	12,780		
合計	作業能力：1.00km			68,950.00	68,956		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：9

名称：2級水準測量観測（2）-1 夜間（0:30-6:30）

1km当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
作業計画		km	1.000	4,496.00	4,496		
観測		km	1.000	73,580.00	73,580		
計算整理		km	1.000	12,780.00	12,780		
合計	作業能力：1.00km			90,850.00	90,856		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：2級水準測量観測（2）-2 夜間（23:00-6:30）

1km当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
作業計画		km	1.000	4,496.00	4,496		
観測		km	1.000	68,550.00	68,550		
計算整理		km	1.000	12,780.00	12,780		
合計	作業能力：1.00km			85,820.00	85,826		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和6年度 東京国際空港基準点測量

番号：11

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：12

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.000	115,000.00	115,000		
合 計	作業能力：1.00式			115,000.00	115,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：13

名称：成果検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
成果検定費		式	1.000	428,160.00	428,160		
合 計	作業能力：1.00式			428,160.00	428,160		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし